
 

Vestre Gausdal Menighetsråd 
Den norske kirke 
Jordmorveien 1 
2653 Vestre Gausdal  

Årsmelding 2025 for Vestre Gausdal menighet 
Menighetsrådet har hatt denne sammensetningen 

Sogneprest Trond Klaape, vikar 

Leder Frode Frydenlund 

Nestleder Morten Teigum 

Sekretær Tone Melbø 

Kasserer Liv Magnhild Kalstad 

Representant Kirkelig Fellesråd Mari Nerjordet 

Representant Haugetunstyret Aud Solberg 

Representant Diakoniutvalg Grete Dannemark 

Arrangementsansvarlig Mona Dokken Mikkelsen 

Representant i Kirkebladet Eva Bræin 

Trosopplæringsutvalg Anne Marit Aasen 

Vara Fellesråd Morten Teigum 

 
Arbeidet i menighetsrådet 
Menighetsrådet har avholdt 7 møter i 2025, 6 fysiske og 1 på teams. 28 saker er behandlet. 
 
Hovedområder for saker 2025 

 

• Fasteaksjonen til Kirkens Nødhjelp ble avholdt i mars. 

• Det var dugnad på kirkegården i mai. 

• Renovert og endret kjøkken i hovedetasjen på Haugetun. 

• Markering av 200 års jubileum for utvandringen til Amerika. 

 

Aktiviteter ellers i menighetsrådet og menigheten 
Vi har gjennomført aktiviteter på årshjulet vårt.  
Det ble avholdt årsmøte i mars.  
 
Den 12.januar starta vi året med en temagudstjeneste: «det beste i livet er gratis». Erlen 
Trinerud Rognlien og Martin Øvstehage fremførte flere sanger av Vazelina bilopphøggers. 
Mange positive tilbakemeldinger fra flere av de 155 som møtte opp. 
Fasteaksjonen var i år den 8. april. Lotteriet ble i år holdt inne på Coop`n i Forset, med 
bistand fra menighetsrådet.  
Den 10.april ble det arrangert frivillighetsfest på Vonheim. 
Den 12.mai var det dugnad på kirkegården med servering av kaffe.  
17. mai ble det avholdt gudstjeneste.  
Konfirmasjonen var 01.juni. Det ble da som tidligere satt opp gaveposer i kirkestua og det ble 
kjøpt blomster til konfirmantene. Erfaringen er at det er få som benytter seg av gaveposene. 
Haugetun styret arrangerte dugnadsmiddag den 12.juni for dugnadsfolk og andre frivillige.  
17.juni ble det avholdt kurs i hjertestarter for kirkelig ansatte og menighetsrådene 
20.juli ble det avholdt gudstjeneste på BU sitt landsungdomsstevne på Segalstad Bru. 



I forbindelse med 200 års jubileum for utvandringen til Amerika, ble det avholdt 
jubileumsgudstjeneste den 24.august i Vestre Gausdal kirke, med påfølgende kirkekaffe i 
Østre Gausdal prestegård. Det var 193 amerikaneren som besøkte Gausdal i forbindelse med 
jubileet. 
Høsttakkefest og konfirmantjubileum 5.oktober. 
Sistehjelpskurs 16 og 17.oktober – styrking av frivillige og pårørende i livets sluttfase. 
Utdeling av min kirkebok til 4 og 6 åringer den 19.oktober.  
Lys våken den 15.november ble avlyst på grunn av for få påmeldte. 
Soknepreststillingen ble utlyst på slutten av året. Trond Klaape ble tilbudt stillingen og takket 
ja. 
 
 
Kirkelige handlinger 
I Vestre Gausdal har vi hatt 27 gudstjenester totalt, hvorav 23 ble avholdt på søndager og 4 
på andre ukedager.  Totalt 1884 deltakere, hvorav 1412 på søndager og 472 på andre 
ukedager.  
181 mottok nattverd ved 10 gudstjenester. 
Det ble gitt 45 580 kr i offer totalt hvorav 18 830,- av dette til egen virksomhet.  
Det ble samlet inn 3 005 kr til Kirkens Nødhjelps fasteaksjon ved konfirmantenes lotteri ved 
butikkene. 
Gjennom året ble 10 barn båret til dåpen og 7 ungdommer ble konfirmerte. 
Det har vært 19 begravelser.  
Det har vært 18 andakter på Forsettunet. 
Det har vært 3 konserter med totalt 276 besøkende. Alle avholdt av andre enn menigheten.  
40 frivillige har deltatt på ulike måter i kirkens arbeid. 
 
Menighetsrådet takker tekstlesere og andre som på annen måte har bidratt inn i 
gudstjenestene. 
 
25.01.2026 
 
Frode Frydenlund 
Leder i Vestre Gausdal menighetsråd 


